平成 24 年９月吉日

北海道医療大学薬学部同窓会

沖縄支部会員各位

北北海海道道医医療療大大学学医医療療薬薬学学セセミミナナーーののごご案案内内
（北海道医療大学薬剤師支援センター認定研修）

謹啓 残暑の候、先生方におかれましては、益々のご健勝のことと心よりお喜び申し上げます。

さて、毎年本大学との共催による医療薬学セミナーが開催されておりますが、今回も下記の

とおり執り行われることになりましたのでご案内申し上げます。

また、本セミナーは公開講座になっております。ご多忙の事とは存じますが、多くの会員の皆様

が参加してくださるようお願い申し上げます。

敬具

北海道医療大学薬学部同窓会沖縄支部

支部長 伊波 重宏（公印省略）

記

１．日 時：平成 24 年 10 月 6 日（土曜日）18 時 30 分開場

２．場 所：ダイワロイネットホテル那覇国際通り 1 階会議室

（那覇市安里２－１－１ Tel.098-868-9055）

※ 駐車場はさいおんスクエア裏に 24 時間営業の「タイムズ駐車場」があります。

ゆいレールでお越しの場合は、「牧志駅」からデッキ直通で 1 分です

３．対象者：薬剤師（先着５０名）

４．講 演：19:00～20:30

演題「随所作主～本当の自分を生きる為に！」

演者：北海道医療大学歯学部

教授 江口 正尊 先生（人間基礎科学講座教授）

５．問い合せ先：伊波 重宏 098-874－1818 （いは薬局城間店）iha@lime.ocn.ne.jp

平尾 慎一郎 098-852－2811 (豊見城薬局) hirao@gesetmedical.jp

※ セミナー終了後、懇親会を講演会場向かいの「野の葡萄」で準備しています。是非ご参加

下さい。 懇親会会費：2千円

mailto:iha@lime.ocn.ne.jp
mailto:hirao@gesetmedical.jp

FAX 送付票
平成２４年 月 日

「平成２４年度医療薬学セミナー」出席可否について

１０月６日(土)那覇市安里「ダイワロイネットホテル国際通り」にて開催の標記セミナーの

出席について○を付して下さい。

ご出席 ご欠席

セミナー

懇 親 会

連絡事項

＊申し訳ありませんがＦＡＸか薬品問屋さん経由で返信をお願いいたします。

御 氏 名 卒業期 勤務先名

あて先：ＦＡＸ８５０－２４１５

北医療薬沖縄支部（平尾）行

	Copied Bookmark